Копия письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты 

прав потребителей и благополучия человека о крупной сделке. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. Предлагаемая цена договора составляет: 9 890 000 (девять миллионов 

восемьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек, в том числе: 

на 2017 год: 1 890 000 (один миллион восемьсот девяносто тысяч) 

рублей 00 копеек; 

на 2018 год: 8 000 000 (восемь миллионов) рублей 00 копеек. 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 Конкурсной 

документации в составе заявки на участие в открытом конкурсе.